

# **Navijo Holding ApS**

**c/o Kenneth Ohlendorff, Porcelænshaven 4 F, 1. tv., 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 31 41 22 34**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

---

Kenneth Ohlendorff  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Navijo Holding ApS c/o Kenneth Ohlendorff Porcelænsøen 4 F, 1. tv. 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 31 41 22 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Ohlendorff
<b>Revision</b>	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	Anpartsselskabet Ohlendorff
<b>Dattervirksomheder</b>	LK Leasing ApS, Frederiksberg Büreau ApS, Frederiksberg Navijo Byg ApS, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsaktivitet med investeringsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 81.893 kr. mod 39.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.887 kr. mod 226.467 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>81.893</b>	<b>39.517</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	140.000	213.684
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>221.893</b>	<b>253.201</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-38.189	56.192
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	236.000	175.000
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-125.744</u>	<u>-212.496</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>293.960</b>	<b>271.904</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-73.073</u>	<u>-45.437</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>220.887</b>	<b>226.467</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>220.887</u>	<u>226.467</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.887</b>	<b>226.467</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	9.190.000	9.050.000
Materielle anlægsaktiver i alt	9.190.000	9.050.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	269.864	308.053
Finansielle anlægsaktiver i alt	269.864	308.053
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.459.864</b>	<b>9.358.053</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.288.535	4.679.817
Tilgodehavender i alt	5.288.535	4.679.817
Likvide beholdninger	10.407	497.135
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.298.942</b>	<b>5.176.952</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>14.758.806</b>	<b>14.535.005</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	250.000	250.000
7 Overført resultat	9.282.828	9.061.941
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.532.828</b>	<b>9.311.941</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	518.385	445.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>518.385</b>	<b>445.312</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til realkreditinstitutter	2.125.613	2.303.138
9 Kreditinstitutter i øvrigt	1.404.193	1.479.514
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.529.806	3.782.652
Kortfristet del af langfristet gæld	278.223	304.648
Gæld til pengeinstitutter	24.032	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	47.809	51.133
Anden gæld	786.473	639.319
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.177.787	995.100
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.707.593</b>	<b>4.777.752</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>14.758.806</b>	<b>14.535.005</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.000	2.100
Andre finansielle omkostninger	<u>99.744</u>	<u>210.396</u>
	<b><u>125.744</u></b>	<b><u>212.496</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>73.073</u>	<u>45.437</u>
	<b><u>73.073</u></b>	<b><u>45.437</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>4. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2017	6.829.864	8.495.709
Tilgang i årets løb	0	304.021
Afgang i årets løb	0	-1.969.866
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>6.829.864</u></b>	<b><u>6.829.864</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	2.220.136	2.020.136
Årets regulering til dagsværdi	140.000	200.000
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2017</b>	<b><u>2.360.136</u></b>	<b><u>2.220.136</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>9.190.000</u></b>	<b><u>9.050.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	2,88%
------------------------------------	-------



## Noter

	31/12 2017	31/12 2016		
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2017	2.235.000	2.235.000		
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>2.235.000</b>	<b>2.235.000</b>		
Nedskrivninger 1. januar 2017	-1.926.947	-1.983.139		
Årets nedskrivninger	-38.189	56.192		
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-1.965.136</b>	<b>-1.926.947</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>269.864</b>	<b>308.053</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Navijo Holding ApS</b>
LK Leasing ApS, Frederiksberg	100 %	49.812	-1.386	49.812
Büreau ApS, Frederiksberg	100 %	41.746	-23.119	41.746
Navijo Byg ApS, Frederiksberg	100 %	178.306	15.118	178.306
		<b>269.864</b>	<b>-9.387</b>	<b>269.864</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2017		250.000	250.000	250.000
		<b>250.000</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2017		9.061.941	8.835.474	8.835.474
Årets overførte overskud eller underskud		220.887	226.467	226.467
		<b>9.282.828</b>	<b>9.061.941</b>	<b>9.061.941</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt		2.328.515	2.530.300	2.530.300
Heraf forfalder inden for 1 år		-202.902	-227.162	-227.162
		<b>2.125.613</b>	<b>2.303.138</b>	<b>2.303.138</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år		1.296.343	1.509.237	1.509.237

## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>9. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.479.514	1.557.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-75.321</u>	<u>-77.486</u>
	<b><u>1.404.193</u></b>	<b><u>1.479.514</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.100.126</u>	<u>1.176.562</u>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et anpartsselskab, som ligeledes ejer ejendomme.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anpartsselskabet Ohlendorff, CVR-nr. 34472610 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Ohlendorff

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-286117181236

IP: 87.59.119.90

2018-05-30 18:47:43Z

NEM ID 

## Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.84.210

2018-05-30 18:49:04Z

NEM ID 

## Kenneth Ohlendorff

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-286117181236

IP: 87.59.119.90

2018-05-30 18:53:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V0MZV-MNS3W-ZV0UT-HQV1C-PDBA3-TD650

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>